



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Duo udstilling med Andreas Rasmussen & Julia Salin
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	10-04-2025
Slutdato:	25-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Tørreloft - AGA Works Vermlandsgade 55-61 2300 Copenhagen S	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Duo udstilling: Andreas Rasmussen & Julia Selin  OBS: Dato for udstillingen er ikke helt planlagt endnu, fra udstillingsstedets side, men vil tidligst åbne den 10. april eller den 25. april.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.andreasrasmussens.com/">https://www.andreasrasmussens.com/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Tre store relieffer, som udgør hoveddelen af udstillingen, vil blive monteret på byggepladshegn, hvilket giver værkerne både en strukturel ramme og en visuel barriere. Hegnet fungerer som både en fysisk rumdeler og en visuel grænse, der understøtter den rumlige oplevelse af værkerne. Hvert relief har både en forside og en bagside, hvilket styrker den dynamiske forståelse af rummet og opfordrer beskueren til at interagere med værkerne fra flere perspektiver.</p> <p>De værker, jeg præsenterer i denne duo-udstilling, er et resultat af en fri og eksperimenterende proces, der adskiller sig fra mine tidligere, mere konceptuelle arbejder. I stedet for at arbejde ud fra en fastlagt idé, har jeg givet mig selv lov til at udforske og lade materialer og teknikker udvikle sig naturligt gennem leg og fabuleringer. Værkerne opstår i en dynamisk interaktion, hvor både intention og tilfældighed spiller en rolle, og hvor undersøgelsen af materialer og medier er i fokus. Denne proces er en vigtig del af værkernes metodiske tilblivelse, hvor jeg arbejder med en kombination af digitale og fysiske medier, der både rummer en æstetisk og en kritisk dimension.</p>

Formidling af projektet
Udstillingsstedet står for promovering af udstillingen. Derudover vil jeg selv stå for at reklamere for udstillingen gennem mine egne sociale medier.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	kunstner v/ Andreas Rasmussen
Momsregistreret	